

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aage Christensen A/S, Rådgivnings- og handelsvirksomhed

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 19 18 06

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Søren Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Christensen A/S, Rådgivnings- og handelsvirksomhed Herstedøstervej 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 19 18 06
	Stiftet: 12. december 2017
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Bidstrup, Formand Marichu Faustino Bidstrup Søren Bidstrup
Direktion	Søren Bidstrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Søren Bidstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ingeniør-, handels- og handelsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.488 t.kr. mod 7.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.421 t.kr. mod 1.641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	15.487.998	7.469.875
1 Personaleomkostninger	-5.912.264	-5.129.331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-194.291	-145.428
Driftsresultat	9.381.443	2.195.116
Andre finansielle indtægter	322.584	66.610
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173.368	-147.397
Resultat før skat	9.530.659	2.114.329
2 Skat af årets resultat	-2.109.173	-473.294
Årets resultat	7.421.486	1.641.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.400.000	1.640.000
Overføres til overført resultat	21.486	1.035
Disponeret i alt	7.421.486	1.641.035

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	358.333	458.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>358.333</u>	<u>458.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.748	42.139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.748</u>	<u>42.139</u>
6 Deposita	98.998	96.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.998</u>	<u>96.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>678.079</u>	<u>597.056</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	468.311	428.586
Forudbetalinger for varer	3.347	4.068.157
Varebeholdninger i alt	<u>471.658</u>	<u>4.496.743</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.668.391	4.805.267
Periodeafgrænsningsposter	310.398	148.994
Tilgodehavender i alt	<u>12.978.789</u>	<u>4.954.261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.817.850
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.817.850</u>
Likvide beholdninger	<u>15.378.597</u>	<u>10.093.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.829.044</u>	<u>24.362.639</u>
Aktiver i alt	<u>29.507.123</u>	<u>24.959.695</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	193.934	172.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.400.000	1.640.000
Egenkapital i alt	<u>8.093.934</u>	<u>2.312.445</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.675	41.194
Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.675</u>	<u>41.194</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.980.329	17.988.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.459.836	1.923.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	545.849	148.379
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.100.692	467.478
Anden gæld	5.276.808	2.078.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.363.514	22.606.056
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.363.514</u>	<u>22.606.056</u>
Passiver i alt	<u>29.507.123</u>	<u>24.959.695</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	172.448	0	672.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.486	7.400.000	7.421.486
	500.000	193.934	7.400.000	8.093.934

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.375.588	4.643.901
Pensioner	262.184	210.304
Andre omkostninger til social sikring	31.064	34.702
Personaleomkostninger i øvrigt	243.428	240.424
	5.912.264	5.129.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.100.692	467.478
Årets regulering af udskudt skat	8.481	5.816
	2.109.173	473.294
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.592	13.113
Andre finansielle omkostninger	161.776	134.284
	173.368	147.397
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2023	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. april 2024	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-541.667	-441.667
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-641.667	-541.667
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	358.333	458.333

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	350.809	350.809
Tilgang i årets løb	<u>272.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>623.709</u>	<u>350.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-308.670	-263.042
Årets afskrivninger	<u>-94.291</u>	<u>-45.628</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-402.961</u>	<u>-308.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>220.748</u>	<u>42.139</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	96.584	94.228
Tilgang i årets løb	<u>2.414</u>	<u>2.356</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>98.998</u>	<u>96.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>98.998</u>	<u>96.584</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2024.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler som senest udløber 1. marts 2026. Leasingforpligtelsen udgør i alt t.kr. 65.

Selskabet har indgået huslejeaftale som tidligst kan opsiges 1. juni 2025. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 231.

Selskabet har afgivet forskudsgarantier med udløb i 2024 på samlet t.kr. 7.807.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Bidstrup Holding ApS, CVR-nr. 39 19 18 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
